
 

 

UCHWAŁA NR XL/252/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  

na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 428 373,61 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 428 373,61 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 688 373,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 maja 2018 r.

Poz. 2829



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 000,00 0,00 500,00 108 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 000,00 0,00 500,00 108 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 31 246,00 0,00 1,00 31 247,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1,00 1,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1,00 1,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

 85395  Pozostała działalność 194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2829



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 429 000,00 0,00 19 691,00 448 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 19 691,00 19 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 19 691,00 19 691,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 345,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 345,00 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1,00 1,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 344,00 344,00 

bieżące razem: 14 747 236,16 0,00 237 499,12 14 984 735,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 395,98 0,00 216 962,12 411 358,10 

majątkowe 

majątkowe razem: 3 253 248,82 0,00 0,00 3 253 248,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 983 248,82 0,00 0,00 2 983 248,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2829



 

Ogółem: 18 000 484,98 0,00 237 499,12 18 237 984,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 177 644,80 0,00 216 962,12 3 394 606,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed 

zmianą 88500,00 88500,00 88500,00 0,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20537,00 20537,00 20537,00 0,00 20537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109037,00 109037,00 109037,00 0,00 109037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed 

zmianą 88500,00 88500,00 88500,00 0,00 88500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20537,00 20537,00 20537,00 0,00 20537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109037,00 109037,00 109037,00 0,00 109037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materia-

łów i wyposaże-

nia 

przed 

zmianą 37000,00 37000,00 37000,00 0,00 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43000,00 43000,00 43000,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 41000,00 41000,00 41000,00 0,00 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14537,00 14537,00 14537,00 0,00 14537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55537,00 55537,00 55537,00 0,00 55537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 696771,02 696771,02 449970,02 302328,02 147642,00 0,00 246801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5105,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 691666,02 691666,02 449970,02 302328,02 147642,00 0,00 241696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2829



 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed 

zmianą 97165,00 97165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5105,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92060,00 92060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 97165,00 97165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5105,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92060,00 92060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed 
zmianą 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216962,12 216962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481358,10 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 264395,98 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264395,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 216962,12 216962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216962,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 481358,10 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481358,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2827 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed 

zmianą 58397,68 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58397,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191302,32 191302,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191302,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 249700,00 249700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 61199,90 61199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25659,80 25659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25659,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86859,70 86859,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86859,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 4034205,00 4034205,00 177549,00 135211,00 42338,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5105,00 5105,00 5105,00 5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4039310,00 4039310,00 182654,00 140316,00 42338,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed 

zmianą 17256,00 17256,00 17256,00 17256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5105,00 5105,00 5105,00 5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22361,00 22361,00 22361,00 22361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 9680,00 9680,00 9680,00 9680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5105,00 5105,00 5105,00 5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14785,00 14785,00 14785,00 14785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1213440,41 1086440,41 670675,41 16850,00 653825,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1213440,41 1086440,41 670675,41 16850,00 653825,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 45875,41 38875,41 38875,41 0,00 38875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 45875,41 38875,41 38875,41 0,00 38875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2829



  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

przed 

zmianą 215800,00 215800,00 68800,00 40500,00 28300,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257800,00 257800,00 68800,00 40500,00 28300,00 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 

przed 

zmianą 127000,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

przed 

zmianą 127000,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42000,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169000,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 169000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 18386858,59 13242001,59 7903375,61 5316500,52 2586875,09 598665,00 4355565,00 264395,98 0,00 120000,00 5144857,00 5144857,00 4974857,00 0,00 
zmniejszenie -12105,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5105,00 0,00 0,00 0,00 -7000,00 -7000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 291604,12 284604,12 25642,00 5105,00 20537,00 42000,00 0,00 216962,12 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 18666357,71 13521500,71 7929017,61 5321605,52 2607412,09 640665,00 4350460,00 481358,10 0,00 120000,00 5144857,00 5144857,00 4974857,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  688 373,61 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 

950 688 373,61 

 Rozchody ogółem  260 000,0 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 260 000,00 

Dochody      18 237 984,10                                               Wydatki     18 666 357,71 

Przychody         688 373,61                                                Rozchody      260 000,00 

Razem          18 926 357,71                                               Razem        18 926 357,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 270 068,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 270 068,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

270 068,18 

750   Administracja publiczna 31 241,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 241,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

31 241,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 744,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2829



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

744,00 

852   Pomoc społeczna 8 732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8 732,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 732,00 

855   Rodzina 3 982 269,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 521 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wy-
chowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 521 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 461 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2829



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

55,00 

bieżące razem: 4 293 054,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

0,00 

Ogółem: 4 293 054,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010   Rolnictwo i łowiectwo 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 270068,18 270068,18 270068,18 585,50 269482,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 85,50 85,50 85,50 85,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 907,80 907,80 907,80 0,00 907,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3802,15 3802,15 3802,15 0,00 3802,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 264772,73 264772,73 264772,73 0,00 264772,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 31241,00 31241,00 31241,00 26041,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31241,00 31241,00 31241,00 26041,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownic-

twa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2829



 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3982269,00 3982269,00 125613,00 117955,00 7658,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2521200,00 2521200,00 37817,00 36631,00 1186,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2483383,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 28097,00 28097,00 28097,00 28097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2829



 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4293054,18 4293054,18 436398,18 144941,50 291456,68 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  na rok 2018 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst w zakresie prowadzenia i finan-

sowania Punktu Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

14 000,00   14 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – 

Gminna Biblioteka Publiczna 

169 000,00  169 000,00  

900 90017 Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Pęczniewie 

535 765,00 415 765,00  120 000,00 

Ogółem 718 765,00 415 765,00 169 000,00 134 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2018 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofinansowanie za-

kupów mundurów OSP Jadwichna – wydatki 

bieżące 

1 900,00   1 900,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwa-

torskich obiektów zabytkowych przekazane jed-

nostkom niezaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

853 85395 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolon-

tariacie – wydatki bieżące 

249 700,00   249 700,00 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wolon-

tariacie – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

Ogółem 291 600,00   291 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2829



 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/252/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne  
koszty  

finansowe 
w 2018 roku 

w tym: Jednostka  
organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca  
wykonanie zada-

nia 

Środki  
własne  

budżetu 

Środki 
w ramach 

Regionalnego 

Programu 

Operacyjnego 

Województwa 
Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

Środki 
 inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01010 Przebudowa i rozbudo-

wa oczyszczalni ścieków 

w miejscowości Pęcz-

niew oraz przebudowa 

stacji uzdatniania wody 

w Pęczniewie. 

390 000,00 177 574,00 -- 212 426,00 Urząd Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki Warty 

oraz Zbiornika Jezior-

sko- Budowa portu 

jachtowego wraz z za-

pleczem i przyłączami w 

Wylazłowie 

4 584 857,00 1 621 504,50 2 963 352,50 -- Urząd Gminy 

Pęczniew  

3.  801 80101 Modernizacja boiska 

sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Pęcz-

niewie – filia w Brzegu 

40 000,00 40 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

4.  801 80101 Zagospodarowanie 

infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej przy Szkole 

Podstawowej w Pęcz-

niewie – przygotowanie 

dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła Podsta-

wowa w Pęcz-

niewie 

5. 900 90017 Samorządowy Zakład 

Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w 

Pęczniewie - dotacja 

celowa na realizację 

zadania pn." Moderniza-

cja stacji uzdatniania 

wody w miejscowo-

ściach: Pęczniew, Lubo-

la" 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorządowy 

Zakład Gospo-

darki Komunal-

nej i Mieszka-

niowej w Pęcz-

niewie 

6.  900 90095 Przebudowa infrastruk-

tury rekreacyjnej w 

miejscowości Drużbin – 

przygotowanie doku-

mentacji 

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd Gminy 

Pęczniew 

Razem 5 144 857,00 1 969 078,50 2 963 352,50 212 426,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2829


		2018-05-18T08:26:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




